
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 6154913/2020 - SES.UGE.APL

Homologo parcialmente o Edital de Chamamento Público nº 003/2020 destinado ao cadastramento de pessoas jurídicas do setor supermercadista que tenham interesse em prestar
serviço de armazenagem e distribuição de máscaras caseiras a serem disponibilizadas pela Secretaria da Saúde, em caráter de doação sem ônus ou encargos, em conformidade com as

condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como a análise efetuada da documentação, habilitando a empresa, conforme abaixo:

Identificação da Empresa Endereço Bairro CNPJ
Hipermais Rua Quinze de Novembro, 8507 Vila Nova 83.616.185/0019-10
Hipermais Rua Waldemiro José Borges, 740 Profipo 83.616.185/0001-90
Supermercado Angeloni Rua Ministro Calógeras, 1639 Anita Garibaldi 83.646.984/0072-01
Supermercado Angeloni Rua Dr João Colin, 2500 América 83.646.984/0049-54
Supermercado Rodrigues Rua Tuiuti, 2295 Aventureiro 79.657.540/0001-00
Mercado Roseli Terezinha Rua Tupy, 2564 São Marcos 85.262.186/0001-00
Mercadinho Irmãos Schmitt Rua Minas Gerais, 1148 Nova Brasília 02.251.633/0001-06
Supermercado Aliandes - Matriz Rua XV de Novembro, 6904 Vila Nova 03.123.845/0001-62
Supermercado Aliandes - Filial 2 Estrada Lagoinha, 515 Morro do Meio 03.123.845/0002-43
Supermercado Aliandes - Filial 4 Rua das Cegonhas, 484 Jardim Iririú 03.123.845/0004-05
Supermercado Aliandes - Filial 5 Rua Minas Gerais, 5238 Morro do Meio 03.123.845/0005-96
Supermercado Aliandes - Filial 7 Rua Olavo Bilac, 810 Pirabeiraba 03.123.845/0007-58
Fort Atacadista Avenida Almirante Jaceguay, 2951 Costa e Silva 09.477.652/0097-38
Fort Atacadista Rua Tuiuti, 4157 Aventureiro 09.477.652/0044-26
Fort Atacadista Rua Coronel Francisco Gomes, 788-A Bucarein 09.477.652/0098-19
Supermercado Condor Rua Florianópolis, 100 Itaum 76.189.406/0048-90
Supermercado Condor Rua Almirante Barroso, 716 América 76.189.406/0051-95
Supermercado Kunz Rua Guaira, 2314 Aventureiro 72.304.967/0001-78
Supermercado Kunz Rua Tenente Antônio João, 1385 Bom Retiro 72.304.967/0002-59

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 28/04/2020, às 17:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 28/04/2020, às 17:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 6154913 e o código CRC D363EDEA.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.055016-3

6154913v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº 1429
Disponibilização: 28/04/2020
Publicação: 28/04/2020


